
KRYCÍ LIST NABÍDKY

Zakázka:
Vytápění domku hrázného - VD Stráž pod Ralskem

Jméno:

Datum: 19.

Nabídková cena 
v Kč bez

Zadavatel:
Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov

407 629,60 Kč

Účastník zadávacího řízení:

Obchodní jméno DROSTAVs.ro.

Sídlo, resp. místo podnikání Horní 38, Ústí nad Labem 403 01

Korespondenční adresa Horní 38, Ústí nad Labem 403 01

IČO 27318494

DIČ CZ27318494

Předmět podnikání provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
vodoinstalatérství, topenářství

Statutární orgán

Telefon

Fax

E-mail

Kontaktní osoba pro jednání ve 
věci nabídky



krycí list rozpočtu

Název stavby

Povodí Ohře státní podnikObjednatel

DRAKISA s.r.o.Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Dne CZ-CPV

CZ-CPA

Přípočty a odpočty

0,00

DROSTAV s.r.o.

Rozpočet číslo

IČO

VYTÁPĚNÍ DOMKU HRÁZNÉHO - VD STRÁŽ POD RALSKEM JKSO

EČO

Místo

07036167 CZ07036167

12. 3. 2021

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby

1 HSV Dodávky 14 894,35 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 71 355,59 9 Bez pevné podl. 0,00 14 VRN 2 0,00

3 PSV Dodávky 147 736,44 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 121 985,92 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 VRN 5 0,00

6 Montáž 1 495,30 18 VRN z rozpočtu 28 000,00

7 ZRN (ř. 357 467,60 12 DN(ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 28 000,00

20 HZS 22 162,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 407 629,60
DPH % Základ dané DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 407 629,60 85 602,22

Cena s DPH 493 231,82

Zvýhodněni

Dodá zadavatel 0,00.... ..
Klouzavá doložka 0,00

Zpraoovano sy^enem KROS 4
Strana 1 z 1



Rekapitulace objektů stavby

Stavba: VYTÁPĚNÍ DOMKU URÁŽNÉHO - VD STRÁŽ POD RALSKEM

Zpracoval: 
Datum

Objednatel: Povodí Ohře státní podnik 
Zhotovitel: DROSTAV s.r.o.

12 3. 2021Místo:

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

2021-02-09
1

VYTÁPĚNÍ DOMKU HRÁZNÉHO - VD STRÁŽ POD 
RALSKEM 407 629,60 0,00 85 602,22 493 231,82 0,00 357 467,60 22162,00 28 000,00 0,00

SO 01 Výměna kotle (včetně rozvodů) 247 839,30 0,00 52 046,25 299 885,55 0,00 214 677,30 22162,00 11 000,00 0,00
SO 02 Stavební úpravy 159 790,30 0,00 33 555,96 193 346,26 0,00 142 790,30 0,00 17 000,00 0,00

Celkem 407629,60 0,00 85602,22 493231,82 0,00 357467,60 22162,00 28000,00 0,00

Zpracováno systómom KROS 4
Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: VYTÁPĚNÍ DOMKU HRÁZNÉHO - VD STRÁŽ POD RALSKEM
Objekt: Výměna kotle (včetně rozvodů)

Objednatel: Povodí Ohře státní podnik
Zhotoy
Místo:

Zpracoval: STAVEBNÍ ROZPOČT
Datum: 12.3.2021

č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 32 374,16

3 Svislé a kompletní konstrukce 29 700,00

1 R 389841111R

Úprava stávajícího komínu, zkráceni a napojení - 
sopouchu, dodávka a montáž nového nerez kouřovodu 
ke kotli

soubo 
r 1,000 29 700,00 29 700,00

997 Přesun sutě 2 674,16

2 R 997013211

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
do 6 m t 1.143 651,00 744,09

3 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 1.143 239,00 273,18

4 R 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 27.432 10,40 285,29
1,143*24 "Přepočtené koeficientem množství 27.432

5 R 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 t 1.143 1 200,00 1 371,60

PSV Práce a dodávky PSV 182 303,14

713 Izolace tepelné 3 851,20

6 R 713463211

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo 
deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou 
hliníkovou fólii (izolační materiál ve specifikaci) 
přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí 
jednovrstvá D do 50 mm m 24,000 58,00 1 392,00
18+6 24.000

7 63154531
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólii max. 
250/100°C 28/30mm m 18,000 96,60 1 738.80

e 63154532
pouzdro izolační potrubní z minerální viny s AI fólií max. 
250/100°C 35/30mm m 6,000 109,00 654.00

9 R 998713201

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky do 6 m % 37,512 1,77 66.40

724 Zdravotechnika - strojní vybavení 318,70

10 R 724231127R Termomanometr s membránou 0-4 bar, 0-120”C 1/2"
SOUÜO 
r 1.000 316,80 316.80

11 R 998724201

Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky do 6 m % 3,168 0,60 1,90

731 Ústřední vytápění - kotelny 93 732,03

Zpracováno systémem KROS 4
Strana 1 z 4



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

12 R 731200813
Demontáž kotlů ocelových na tuhá paliva, o výkonu do 
25 kW kus 1,000 690,00 690,00

13 R 731202810
Demontáž kotlů ocelových rozřezáni demontovaných 
kotlů ocelových, o hmotnosti do 500 kg kus 1,000 6 300,00 6 300,00

14 R 731219614

Kotle ocelové teplovodní na tuhá paliva stacionární s 
odtahem spalin do komína pro vytápěni montáž kotlů 
ocelových na tuhá paliva ostatních typů o výkonu do 25 
kW

soubo 
r 1.000 3 820,00 3 820,00

15 48410362
kotel litinový automatický na tuhá paliva do komína pro 
vytápěni 6-21 kW kus 1.000 78 600.00 78 600,00

16 R 731391814
Vypuštění vody z kotlů do kanalizace samospádem o 
výhřevné ploše kotlů přes 20 do 50 m2 kus 1,000 813,00 813.00

17 R 731890801

Vnitrostaveništni přemístění vybouraných 
(demontovaných) hmot kotelen vodorovně do 100 m 
umístěných ve výšce (hloubce) do 6 m I 0.226 4 160,00 940.16

18 R 998731201

Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m % 914,190 2,81 2 568,87

732 Ústřední vytápění - strojovny 24 861,23

19 R 732212815
Demontáž ohříváků zásobníkových stojatých o obsahu 
do 1 600I kus 1,000 1 060,00 1 060,00

20 R 732213813
Demontáž ohříváků zásobníkových rozřezáni 
demontovaných ohříváků o obsahu do 630 I kus 1,000 1 900,00 1 900,00

21 R 732214813
Demontáž ohříváků zásobníkových vypuštěni vody 
z ohříváků o obsahu do 630 I kus 1,000 302,00 302,00

22 R 732320813
Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových odpojeni od 
rozvodů potrubí nádrže o obsahu přes 100 do 200 I kus 1.000 467,00 467.00

23 R 732320815
Demontáž nádrži beztlakých nebo tlakových odpojeni od 
rozvodů potrubí nádrže o obsahu přes 500 do 1 000 I kus 1,000 588,00 588,00

24 R 732324813
Demontáž nádrži beztlakých nebo tlakových vypuštění 
vody z nádrži o obsahu přes 100 do 200 I kus 1,000 161,00 161.00

25 R 732324815
Demontáž nádrži beztlakých nebo tlakových vypuštění 
vody z nádrži o obsahu přes 500 do 1 000 I kus 1,000 254.00 254,00

26 R 732331616

Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy 
s membránou bez pojistného ventilu se závitovým 
připojením PN 0.6 o objemu 50 I

soubo
r 1,000 2 254,00 2 254,00

27 R 732331772
Nádoby expanzní tlakové příslušenství k expanzním 
nádobám konzole nastavitelná

soubo 
r 1,000 986.00 986,00

28 R 732331777
Nádoby expanzní tlakové příslušenství k expanzním 
nádobám bezpečnostní uzávěr k měřeni tlaku G 3/4 kus 1,000 1 180.00 1 180,00

29 R 732420811
Demontáž čerpadel oběhových spirálnich (do potrubí) 
DN 25 kus 1,000 177,00 177,00
"poz.5" 1 1,000

30 R 732421402

Čerpadla teplovodní závitová mokroběžná oběhová pro 
teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 
110°C DN připojky/dopravni výška H (m) - čerpací výkon 
Q (m3/h) DN 25 / do 4,0 m / 2,2 m3/h

soubo 
r 1,000 7 450,00 7 450,00

31 R 732511302R Ventil automatický dopouštěcí 1/2"
soubo 
r 1,000 856.00 856.00

32 R 732R001 Zaregulováni otopné soustavy kpl 1,000 6 854,00 6 854.00

33 R 998732201

Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m % 244,890 1.52 372,23

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 34 157,12
34 R 722182013R Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 32 m 18,000 19.80 356,40
35 R 733120815 Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých O do 38 m 37,000 41,20 1 524,40

13+18+6 37,000

Zpracováno systémem KROS 4
Strana 2 z 4



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

36 R 733141212R Odlučovač vzduchu G 5/4 kus 1,000 4 549,00 4 549,00

37 R 733222102
Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných 
měkkým pájením O 15/1 m 13,000 300.00 3 900.00

38 R 733223105
Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných 
měkkým pájením O 28/1.5 m 18,000 627.00 11 286,00

39 R 733223106
Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných 
měkkým pájením O 35/1.5 m 6,000 841,00 5 046.00

40 R 733291101 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných O do 35/1.5 m 37,000 18.60 688,20
13+18+6 37,000

Opravy rozvodů potrubí z trubek měděných propojeni
41 R 733291901 potrubí O 12/1 kus 2,000 141,00 282,00

"místrnost 107" 2 2,000

42 R 733890801

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 
(demontovaných) hmot rozvodů potrubí vodorovně do 
100 m v objektech výšky do 6 m t 0,094 1 300.00 122,20

43 R 733R001
Zaústěni odkapu kondenzátu a pojistných ventilu do 
kanalizace kpl 1,000 5 347,00 5 347,00

R 998733201

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní 
sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m % 331,010 3,19 1 055,92

734 Ústřední vytápění ■ armatury__________________________ __________ ______ 25 180,70

45 R 734211120
Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 
120°C G 1/2 kus 2.000 245.00 490,00

46 R 734242415 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 5/4 kus 1,000 562.00 562,00

47 R 734251212
Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak 
od 2,5 do 6 bar G 3/4 kus 2,000 575,00 1 150,00

48 R 734291123
Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštécí PN 10 do 
90"C G 1/2 kus 1,000 227,00 227,00

49 R 734291315D
Demontáž odlučovače vzduchu absorpční přímý G 5/4" 
PN 10 do 120°C s vnitřními závity kus 1,000 1 250,00 1 250,00

"poz.9" 1 1,000
"poz.10"1 1,000

"poz. 4" 1 1,000

50 R 734292714
Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185’0 přímé 
vnitřní závit G 3/4 kus 1.000 338,00 338,00

5' R 734292716R
Ostatní armatury Kulový uzávěr voda s filtrem, FILTR 
BALL 5/4" kus 1,000 1 983.00 1 983,00

52 R 734295043

Směšovací armatury otopných a chladících systémů 
ventily závitové PN 10 T= 120°C čtyřcestné 
se servomotorem G 5/4 kus 1,000 5 360.00 5 360,00

53 R 734296202

Zónové ventily otopných nebo solárních systémů 
dvoucestné s jednopólovým ovládáním 230 V kulové PN 
16 T=110°C s vnitřním závitem/průtoku G 3/4/20,0 m3/h kus 1,000 2 150.00 2 150,00

54 R 734300812
Demontáž armatur horkovodních ventily přes 15 do DN 
25 kus 3,000 71,30 213,90

•"poz.11"1 1,000
Součet 3,000

55 R 734411101
Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní 
připojeni (axiální) průměr 63 mm délka stonku 50 mm kus 1.000 529,00 529.00

56 R 734412112
Teploměry technické kompaktní měřiče tepla jmenovitý 
průtok Qn (m3/h) 1,5 1/2” kus 2.000 4 180.00 8 360.00

57 SPCM001 Montážní sada 3/4" kus 2,000 1 250,00 2 500,00

58 R 998734201

Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m % 251,120 0,27 67,80

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa
Strana 3 z 4

202,16
Zpracováno systémem KROS 4



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

59 R 735000912

Regulace otopného systému při opravách vyregulování 
dvojregulačnich ventilů a kohoutů s termostatickým 
ovládáním kus 1,000 123,00 123,00

60 R 735191903
Ostatní opravy otopných těles vyčištění propláchnutím 
vodou otopných těles ocelových nebo hliníkových m2 1,000 10,50 10,50
"místrnost 107" 1 1,000

61 R 735191905 Ostatní opravy otopných těles odvzdušněni tělesa kus 1.000 25,00 25,00
"místrnost 107" 1 1,000

62 R 735191910

Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do 
otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) 
otopných těles m2 0,600 12,50 7,50
"místrnost 107" 0,60*1,00 0,600

63 R 998735201

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky do 6 m % 16,000 2,26 36,16

HZS Hodinové zúčtovací sazby  22 162,00
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění

64 R HZS2212 stavebních instalaci instalatér odborný hod 20,000 457,00 9 140,00
"ostatní neměřitelné práce" 20,00 20,000

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění
65 R HZS2221 stavebních instalací elektrikář hod 10,000 403,00 4 030,00

"ostatní neměřitelné práce" 10,00 iq.oqq

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické
66 R HZS2492 výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV hod 16,000 314,00 5 024,00

"zednické přípomoce" 16 16,000

Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesi revizní a
67 R HZS4211 kontrolní činnost revizní technik hod 8,000 496,00 3 968,00

"revize spalinových cest včetně vystavení revizní správy" 
8 8,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 11 000,00

VRN3 Zařízení staveniště 5 000,00
68 R |030001000 |Zařízení staveniště |kpl | 1,ooo| 5 000,00| 5 000,oo|

VRN4 Inženýrská činnost 6 000,00
69|r 1040001000 | Inženýrská činnost 1,000 6 000,00 6 000.00

Celkem 247 839,30

Zpracováno systémem KROS 4
Strana 4 z 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: VYTÁPĚNÍ DOMKU HRÁZNÉHO - VD STRÁŽ POD RALSKEM 
Objekt: Stavební úpravy

Objednatel: Povodí Ohře státní podnik
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: I Datum: 12.3.2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 54 210,38

1 Zemní práce 2 553,00

1 R 139751101
Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 1,000 2 010,00 2 010,00

2 R 174111102

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených 
prostorách s urovnáním povrchu zásypu m3 1,000 543,00 543,00

3 Svislé a kompletní konstrukce 4 285,38

3 R 310231051

Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými 
cihlami plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 přes P10 do P15, 
tl. zdivá 300 mm m2 2,838 1 510,00 4 285,38
1,15*2,10 2,415
0,65*0,65 0,423
Součet 2,838

1,15*2,10*2 4,830

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 438,09
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch

4 R 612131101 cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 7,560 72.70 549,61

2,730
Součet 7,560

0,65*2,10*2

5 R 612321141

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn m2 7,560 253,00 1 912,68

6 R 612325121
Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky 
rýhy do 150 mm m2 0,500 843.00 421.50

7 R 612325302 Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková m2 1,789 677,00 1 211,15
(2,004-0,904-2,00)*0,365 1,789

8 R 619991001
Zakryti vnitřních ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 5,000 19,80 99,00

9 R 619995001
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, 
podlah, obkladů apod. m 9,000 158,00 1 422.00
4,50*2'  9,000

Mazanina z betonu prostého bez Zvýšených nároků na
10 R 631311126 prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30 m3 0,791 3 710,00 2 934,61

0,791

7,91*1,15*4,44*0.001 0,040

7,91*0,10

11 R 631319012
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny 
přehlazenim, mazanina tl. přes 80 do 120 mm m3 0,791 467.00 369,40

12 R 631319173

Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní 
vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva 
pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm m3 0,791 142.00 112,32

13 R 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,040 32 500.00 1 300,00

Zptacovino systémem KROS 4
Strana 1 z 6



1,54+0,815+0,34+3,387+1,879+4,202 12.163

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

14 R 634112127

Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo 
potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií tl. do 
10 mm, výšky 120 mm m 12,163 35,50 431,79

1,54+0,815+0.34+3,387+1,879+4,202 12,163

Výplň dilatačních spar mazanin polyuretanovou
15 R 634663112 samonivelačni hmotou, šířka spáry přes 10 do 15 mm m 12.163 182,00 2 213,67

7.91*0,70 5.537

16 R 635111141

Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy 
s udusáním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého 
8-16 m3 0,791 1 460,00 1 154.86
7,91*0,10 0,791

R 635111142

Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy 
s udusáním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého 
16-32 m3 5,537 1 500,00 8 305,50

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 676,71

18 R 949101111

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb 
pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 
1,9 m m2 7,000 47,80 334,60

19 R 952901111

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání 
budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 
podlaží do 4 m m2 7,910 97.70 772,81

20 R 962031132

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. do 100 mm m2 9,363 95,50 894,17
(1,599+1,522)*3,00 9,363

21 R 967031132

Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdivá z 
cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém 
vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou m2 0,876 133,00 116,51
1.20*0,365*2 0,876

22 R 968062244

Vybourání dřevěných rámů oken s křidly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s 
křídly jednoduchých, plochy do 1 m2 m2 0.540 210.00 113,40
0,90*0,60 0,540

0,90*1,20*0,365

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

23 R 971033651

nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 4 m2, tl. do 600 mm m3 0,394 1 130,00 445,22

0,394

997

50,6162,109*24

24 R 997013211

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
do 6 m t 2.109 651,00 1 372,96

25 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 2.109 239,00 504,05

26 R 997013509 *

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 50,616 10.40 526,41

é koeficientem množství

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce

27 R 997013631
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 t 2,109 1 356,00 2 859,80

998 Přesun hmot 16 993,98

Zpracováno systémem KROS A
Strana 2 z 6



č. , KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

28 R 998018001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky do 6 m t 14,907 1 140.00 16 993,98

PSV Práce a dodávky PSV 87 084,62

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 21 164,12

29 R 722174002
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 
svařovaných polyfuzné PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 m 2,000 301,00 602,00

30 R 722174003
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 
svařovaných polyfuzné PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3.5 m 5,000 387,00 1 935,00

31 R 722174005
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 
svařovaných polyfuzné PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5 m 8,000 438,00 3 504,00

32 R 722179191
Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého 
rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu

soubo 
r 1,000 320,00 320,00

33 R 722181231

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 
polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního 
průměru izolace DN do 22 mm m 14,000 68,20 954,80

34 R 722181232

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 
polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního 
průměru izolace DN přes 22 do 45 mm m 13,000 84.50 1 098,50
5+8 13,000

35 R 722190402
Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
výpustek přes 25 do DN 50 kus 1,000 256,00 256,00

36 R 722231283
Armatury se dvěma závity regulátor výstupního tlaku 
membránový PN 16 do 70 °C G 1" (DN 25) kus 1,000 2 550,00 2 550,00

37 R 722232064
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 
CC přímé vnitřní závit s vypouštěním G 5/4" kus 5,000 768,00 3 840,00

38 R 722290234
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 15,000 40,70 610,50

39 R 723150368R Potrubí z ocelových trubek hladkých chráničky O 65 m 0,850 555,00 471,75
40 R 723R001 Napojení napouštění topné vody kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

41 R 998722201

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky do 6 m % 21,143 1,02 21.57

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí  9 442,30

42 R 733321212
Potrubí z trubek plastových z polypropylenu (PP-RCT) 
spojovaných svařováním D 20/2.8 m 2,000 232,00 464,00

43 R 733321213
Potrubí z trubek plastových z polypropylenu (PP-RCT) 
spojovaných svařováním D 25/3,5 m 5.000 275,00 1 375,00

44 R 733321215
Potrubí z trubek plastových z polypropylenu (PP-RCT) 
spojovaných svařováním D 40/5,5 m 8.000 499.00 3 992,00

45 R 733324202

Potrubí z trubek plastových Příplatek k cenám za potrubí 
vedené v kotelnách a strojovnách z trubek plastových 
spojovaných svařováním D 20/2,8 m 2.000 170,00 340,00

46 R 733324203

Potrubí z trubek plastových Příplatek k cenám za potrubí 
vedené v kotelnách a strojovnách z trubek plastových 
spojovaných svařováním D 25/3,5 m 5,000 198,00 990,00

47 R 733324205

Potrubí z trubek plastových Příplatek k cenám za potrubí 
vedené v kotelnách a strojovnách z trubek plastových 
spojovaných svařováním D 40/5,5 m 8,000 255,00 2 040,00

48 R 733391101
Zkoušky těsnosti potrubí z trubek plastových O do 32/3,0

m 7.000 14,70 102,90

Zpracováno systémem KRCS *t
Strana 3 z 6



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

49 R 733391102
Zkoušky těsnosti potrubí z trubek plastových O přes 
32/3,0 do 50/4.6 m 8,000 17,30 138,40

20 20,000

741 Elektroinstalace - silnoproud 22 805,35

50 R 741110511

Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, 
ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s 
víčkem, šířky do 60 mm m 12,000 69,70 836,40

51 34571006 lišta elektroinstalační hranatá bílá 30x25 m 12,000 38,00 456,00

52 R 741120811
Demontáž vodičů izolovaných měděných uložených pod 
omítku plných a laněných průřezu žíly 0.35 až 16 mm2 m 1,000 12.60 12,60

53 R 741122211

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně 
nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a 
průřezu žil 3x1.5 až 6 mm2 m 32,000 20,90 668,80

12 12,000
Součet 32,000

54 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 (CYKY) m 20.000 22,00 440,00
55 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 (CYKY) m 12.000 26.50 318.00

56 R 741310001

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných 
se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, 
řazení 1-jednopólových kus 1,000 112,00 112,00

57 R 741310031

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných 
se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré 
vypínačů, řazení 1-jednopólových kus 1,000 142.00 142,00

58 34535773R dvojvypinač č. 5 sériový venkovní IP44 kus 1.000 221.00 221.00

59 R 741313231
Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů 
nástěnných, provedeni IP 44 2P+PE 16 A kus 1,000 112,00 112,00

60 35811O77R zásuvka nástěnná 16A 230V 3pólová IP44 kus 1.000 246.00 246.00

61 R 741313813

Demontáž spínačů se zachováním funkčnosti 
nástěnných, pro prostředí normální do 10 A šroubové 
připojeni do 2 svorek kus 1,000 98,60 98,60

62 R 741373001
Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů 
průmyslových nebo venkovních raménkových kus 1,000 356,00 356,00

63 34848112R svítidlo venkovní LED IP 65 20W kus 1,000 3 520,00 3 520,00

64 R 741810001

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení 
celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem 
montážních prací do 100 tis. Kč kus 1,000 5 670,00 5 670,00

65 R 741R001 Zapojení elektro a MaR pro kotel a řídící jednotku kpl 1,000 9 580,00 9 580,00

66 R 998741201

Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m % 22,789 0,70 15,95

766 Konstrukce truhlářské 16 641,95

67 R 766660411

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
vchodových dveří včetně rámu do zdivá jednokřídlových 
bez nadsvětlíku kus 1.000 3 000,00 3 000,00

'68 61144163
dveře plastové vchodové jednokřídlé otvíravé 
800x2000mm kus 1,000 12 300.00 12 300.00

69 R 766660720
Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím 
otvoru kus 2,000 116,00 232,00

70 55341420R prúvětrník bez klapek se síti 60x 140mm kus 2,000 98,00 796,00

71 R 766691914

Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s 
případným uložením a opětovným zavěšením po 
provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy kus 2.000 26,10 52.20

72 R

t

767627306.1
Montáž dveří zdvojených Příplatek k cenám za 
připojovací spáru mezi ostěním a rámem vnitřní m 4.500 96,00 432,00
1,85+0.80+1.85 4.500

Zpracováno systémem KROS 4 ■
Strana 4 z 6



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

73 R 767627307.1

Montáž dveří zdvojených Příplatek k cenám za 
připojovací spáru mezi osténim a rámem venkovní 
paropropustnou páskou m 4.500 95.50 429,75

74 R 998766201

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % 0,000 0,74 0,00

767 Konstrukce zámečnické 720,00
Demontáž dveřních zárubní odřezáním od upevnění.

75 R 767641800 plochy dveří do 2,5 m2 kus 3,000 240,00 720,00

1.54+0,815+0.34+3.387+1,879+4,202

Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkryti podlah
76 R 783000101 nebo vodorovných ploch olepením páskou nebo fólií m 12,163 12,10 147,17

12,163

77 58124833
páska pro malířské potřeby maskovací krepová 
19mmx50m m 12.771 0,63 8 05
12,163*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 12,771

78 R 783901451
Příprava podkladu betonových podlah před provedením 
nátěru zametením m2 7,910 3.65 28.87
7,91 7,910

79 R 783932171
Vyrovnání podkladu betonových podlah celoplošně, 
tloušťky do 3 mm modifikovanou cementovou stěrkou m2 7,910 195,00 1 542.45

80 R 783933161
Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých ( např. z 
cihelné dlažby, betonu apod.) epoxidový m2 7,910 125.00 988,75

81 R 783937163
Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný 
epoxidový rozpouštědlový m2 7.910 280,00 2 214,80

12,163*3,00 1 36.489

7.91 ó 7.910

784 Dokončovací práce - malby a tapety 11 380,81
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do

82 R 784111001 3,80 m m2 44,399 4,83 214,45

Součet 44,399
83 R 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 44.399 29,90 1 327,53

84 R 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech 
výšky do 3,80 m m2 44,399 15,00 665,99

85 R 784161511

Celoplošné vyrovnání podkladu disperzní stěrkou, 
tloušťky do 3 mm vyrovnáním v místnostech výšky do 
3.80 m m2 44.399 121.00 5 372,28

86 R 784181121
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v 
místnostech výšky do 3.80 m m2 44,399 22,40 994,54

87 R 784211101

Malby z malířských směsi otéruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra otéruvzdorné výborné v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 44.399 63,20 2 806,02

M Práce a dodávky M 1 495,30

23-M Montáže potrubí 1 495,30
88,R 1230120041 |Čištění potrubí profukovánim nebo proplachovánim DN |m 31,00o| 39,70| 1 230,70|

’ 13+18 31,000
89|r 1230120042 [Čištění potrubí profukovánim nebo proplachovánim DN |m 6,000 44.1ol 264^6o]

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 17 000,00

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

Zpracováno systémem KROS ■
Strana 5 z 6



VRN3 Zařízení staveniště 5 000,00
90 R 030001000 Zařízeni staveniště kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

VRN4 Inženýrská činnost 12 000,00
91 R 040001000 Inženýrská činnost 1,000 4 000,00 4 000,00
92 R 043103000 Zkoušky bez rozlišení kpl 1,000 8 000,00 8 000,00

Celkem 159 790,30

Zpracováno systémem KROS 4
Strana 6 z 6


